
V Praze 28. 4. 2024

Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto
rád požádal o sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku 
134/18 k.ú. Chodov na přibližné GPS lokaci 50.2397875N, 12.7545158E.

a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem
500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o
vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.

Děkuji

narozen

Povinný subjekt: Městský úřad Chodov

Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím osobám.



 

M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D   V   C H O D O V Ě 
Odbor stavební úřad 

Komenského 1077, 357 35 Chodov 

spis. zn.: 3901/2024                                                                              Chodov, dne 6.5.2024 

č.j.: OSÚ/4153/2024/Ce 

telefon: 352 352 221                                             

fax: 352 352 100 

vyřizuje: Jiří Čepelák, DiS. 

email: cepelak@mestochodov.cz 

 
 

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Stavební úřad Městského úřadu Chodov, jako stavební úřad příslušný podle  § 13 odst. 1. 

písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a v návaznosti na ust. § 330 odst. 1 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 28.4.2024 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádost o poskytnutí 

informací, kterou podal  Žádost 

se týká informací k povolení stavby pro reklamu, která se nachází na pozemku parc.č. 134/18 

(ostatní plocha) v katastrálním území Dolní Chodov, obec Chodov. Na základě této žádosti 

poskytuje výše uvedený stavební úřad následující informaci:  

 
Stavební úřad z dostupných podkladů zjistil, že stavba pro reklamu se na pozemku parc.č. 

134/18 v kú. Dolní Chodov nacházela již v roce 2015. Dále stavební úřad provedl kontrolu 

spisových materiálů. V archivu stavebního úřadu se nedochovali doklady k povolení stavby. 

Stavební úřad bude dále postupovat dle stavebního zákona.  

 

 

 

 

 
Jiří Čepelák, DiS.  

 vedoucí odboru stavebního úřadu  
 oprávněná úřední osoba 

 

 
Obdrží: 

• 


